
Uddannelseskonsulent til Team Langtidsledige,
Ungecenter Uddannelse og Aktivitet, Kalkværksvej

Om jobbet:
I Ungecenter Uddannelse og Aktivitet søger vi en uddannelseskonsulent med tiltrædelse pr. 1.
marts 2026 til en fast stilling på fuld tid. 
Vi arbejder hver dag for at hjælpe unge i kommunen med at komme tættere på uddannelse eller
job. Vi holder til på Kalkværksvej i hjertet af Aarhus, hvor vi arbejder med den
beskæftigelsesrettede indsats for unge, der har udfordringer udover ledighed, og som har behov for
en helhedsorienteret indsats. Det kunne f.eks. være unge med diagnoser, hjemløshed, manglende
netværk, lav eller ingen arbejdsidentitet/tilknytning til arbejdsmarkedet, som tidligere har haft
udfordringer med skolen, forældre eller været på kant med loven. 
 Du vil blive en del af et team bestående af 5 uddannelseskonsulenter og 2
virksomhedskonsulenter, som alle er fagligt dygtige, engagerede og ambitiøse kolleger. Alle
arbejder ud fra et fokus om at understøtte de unge i at komme i job, starte uddannelse eller få
afklaret arbejdsevnen.  De unge, der kan få gavn af din indsats, er mellem 18-29 år. 
 I Team Langtidsledige arbejder vi med aktivitetsparate unge, som har været på offentlig
forsørgelse mindst 3 ud af de seneste 5 år. Sagsstammen tilstræbes at være på 35 sager, da vi
arbejder med en særlig screening af alle sager, samt stort fokus på, hvad der skal til for at skabe en
forandring og afklaring i de langvarige sager.  
Forløbene er kendetegnet ved at være individuelt tilrettelagte med behov for en koordineret og
helhedsorienteret indsats. Målgruppen er unge med komplekse udfordringer, hvor der hyppigt er
behov for en understøttende indsats på tværs af forvaltninger og øvrige aktører.
Som uddannelseskonsulent i Team Langtidsledige består dine arbejdsopgaver primært af:

Koordinerende sagsbehandler i den unges forløb●

Igangsættelse af og opfølgning på indsats, løbende samtaler med de unge og evt. pårørende●

Indgå i et tæt samarbejde med øvrige uddannelseskonsulenter og virksomhedskonsulenter●

Tæt samarbejde med mentorer, tilbudssteder, myndighed på sociale indsatser og

sundhedssystemet

●

Iværksættelse af tværfaglig indsats, som skal understøtte vejen til job, uddannelse eller andet

forsørgelsesgrundlag

●

Udarbejdelse af rehabiliteringsplanens forberedende del og deltagelse på

rehabiliteringsmøder.

●

Din profil:
Vi lægger særlig vægt på, at du

er uddannet socialrådgiver ●

har solid erfaring indenfor beskæftigelsesområdet og erfaring med målgruppen●

har let ved administrativt arbejde og er indstillet på kontinuerligt at tilegne dig ny viden om

lovgivning, ændrede administrative arbejdsgange og ændringer i IT-systemer (Fasit)

●

inddrager og involverer de unge i forhold til den gode plan for fremtiden●

har personlig gennemslagskraft og er en god kommunikator●

har en god social forståelse, tålmodighed og empati ●

er resultatorienteret, struktureret og selvstændig●

ikke er bange for at begå fejl i forsøget på at gøre tingene anderledes●

forstår betydningen af at være ansat i en politisk styret organisation og åbent indgår i

forandringer

●

er stærk til at etablere og fastholde gode relationer til de unge i deres vej mod uddannelse

og/eller job.

●

Derfor skal du vælge os:

Vi arbejder tillidsbaseret med troen på hinanden og de unge, og vi forventer, at du har lyst til

løbende at udvikle dig og lære nyt i en afdeling, hvor alle svar ikke nødvendigvis er givet på

forhånd, og hvor der er stort fokus på videndeling

●

Der vil være et onboarding-program og en fast kontaktperson i forbindelse med din opstart●

Vi er en attraktiv arbejdsplads med et udviklingsorienteret miljø og mange berøringsflader●



Vores team, afdeling og center består af engagerede og dygtige kolleger.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst og lokale aftaler med
DS/HK og KL. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede
faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.
  
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Anita Christensen på telefon
+4541854970.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  21-01-2026
 
Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 26. januar 2026. 

 
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
21-01-2026
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